1

様式第６号（第８条関係）

                            年  月  日

芦北町長         様

                住  所

                氏名又は名称             ㊞

                ( 電話            )

       芦北町集合住宅建設支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第  号の交付決定通知に基づく芦北町集合

住宅建設支援を完了したので、芦北町集合住宅建設支援事業補助金要綱第８条

の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

                 記

 １ 建物の名称

 ２ 添付書類

 （１） 事業実績書（様式第７号）

 （２） 建築確認検査済証の写し（建築の確認の申請が不要な場合を除く。）

 （３） 土地に関する全部事項証明書の写し

 （４） 工事請負契約書の写し（集合住宅の所有者が自ら施工する場合を除く。）

 （５） 建物、附帯設備等の工事見積書（内訳別）

 （６） 建物の所有権保存登記又は建物表示登記の写し

 （７） 建物、附帯設備等の完成写真（内部、外部を撮影したもの。）

 （８） 住宅管理に関する書類（入居基準、賃借料予定額、賃貸契約書書式）

 （９） 入居募集に関する書類

 （１０） その他町長が必要と認める書類

2

様式第７号（第８条関係）

               事業実績書

建物の名称

建設予定地 芦北町大字

建物の概要

〇構造    造

〇階数・戸数    階建て    戸

〇延床面積     ㎡（共有部分：     ㎡）

住戸の設備

□玄関  □水洗便所  □浴室  □台所  □給湯設備

□テレビ受信設備  □駐車場（ 1 戸当たり 1 台以上）

□排水施設

住居形式別の

戸数と面積

住戸形式      （     ㎡）×     戸

住戸形式      （     ㎡）×     戸

住戸形式      （     ㎡）×     戸

賃貸料額

住戸形式       月額        円

住戸形式       月額        円

住戸形式       月額        円

工事施工業者

（ 請 負 契 約 の 相 手 方 ）

住  所

名  称

代表者

建設工事費

（ 建 築 物 本 体 ）
            円

補助金実績額            円（上限額１，５００万円）

事業実施期間 年   月   日  ～    年   月   日

入居予定 年   月   日

備考

※１棟ごとに制作すること